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1. Zadatak STARI 40 bodova   
 

 U skupu ljudi, najstariji od njih izaziva određeno strahopoštovanje te ga ostali 
odmilja zovu stari (nakon što mu se dignu sa stolice kako bi ovaj odmorio svoje umorne 
noge). Zadana su imena ljudi te datumi rođenja. Odredite tko je stari! 
 

Ulazni podaci 
 

 Ulazni podaci se učitavaju sa standarnog ulaza (tipkovnice). U prvom retku nalazi 

se broj N (2 ≤ N ≤ 100), broj ljudi.  

U svakom od sljedećih N redaka nalaze se podaci o jednom čovjeku, datum u 

formatu gggg.mm.dd. (godina, mjesec, dan) i ime, odvojeni razmakom. 
 

Izlazni podaci 
 

 U prvi i jedini redak izlaza treba ispisati ime najstarijeg čovjeka. Ulazni podaci će 

biti takvi da je rješenje jedinstveno. 

 

Primjeri test podataka 
 
ulaz 

 

3 

1986.02.20. Lujo 

1985.09.25. Lukic 

1985.09.21. Lovro 

 

izlaz 

 

Lovro 

ulaz 

 

4 

1986.02.20. Lujo 

1990.11.10. Lima 

1990.07.27. Gogo 

1987.01.10. Prga 

 

izlaz 

 

Lujo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


